МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

______УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 21  (МАДОУ № 21)______

352930, город Армавир, Новороссийская улица, 112 телефон 5-06-92

ПРИКАЗ

от 09.01.2024 г. № 26 о/д

г. Армавир

О создании бракеражной комиссии МАДОУ № 21

В целях соблюдения санитарно-эпидемиологических норм и правил,

выполнения инструкции по охране жизни и здоровья детей в МАДОУ № 21,

усиления контроля за поступлением продуктов в кладовые, при

приготовлении пищи  на пищеблоке  и выдачи в группы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии из работников МАДОУ № 21 с

09.01.2024 года:

Председатель: заместитель заведующего по АХР Догадина Т.В.

Члены комиссии: кладовщик Афиногенова Р.Г., повар Баранник Л.Б.

2. Возложить на заместителя заведующего по АХР Догадину Т.В.,

медицинскую сестру, контроль за качеством выдачи готовой пищи в

группы, за производственной санитарией на пищеблоке и в кладовых с

09.01.2024 года. При необходимости привлекать остальных членов

комиссии.

3. Заместителю заведующего по АХР Догадиной Т.В.,  медицинской сестре,

ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Членам комиссии ежеквартально представлять заведующему отчет о

результатах проведенной работы.

5. В случае отсутствия одного из членов комиссии возложить его

обязанности на повара Кандаурову О.В.

6. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о

бракеражной комиссии МАДОУ, утвержденным заведующим.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 21                         _________________  Е.Л. Мохова

		2024-01-12T21:40:30+0300
	Мохова Елена Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа